様式第 10 号（第２条関係）

愛南町一本松体育館 利用許可申請書

  年  月  日

 愛南町教育委員会 教育長  様

申請者 住所

氏名

電話番号

 愛南町地域コミュニティ施設の設置及び管理に関する条例第４条第１項の規定によ

り、次のとおり利用の許可を受けたいので、申請します。

利用目的

利用日時

年月日（曜日） 時間 利用室名 利用人数

年 月 日（ ） 時 分から 時 分まで
・入口側

・ステージ側 人

年 月 日（ ） 時 分から 時 分まで
・入口側

・ステージ側 人

年 月 日（ ） 時 分から 時 分まで
・入口側

・ステージ側 人

年 月 日（ ） 時 分から 時 分まで
・入口側

・ステージ側
人

年 月 日（ ） 時 分から 時 分まで
・入口側

・ステージ側
人

年 月 日（ ） 時 分から 時 分まで
・入口側

・ステージ側
人

利用室名 ・アリーナ ・卓球場 ・研修室

利用備品

※記入欄（申請者は記入しないこと。）

受付及び

許可

受付番号

第 号

利用区分
１ 公的会議及び行事  ２ 社会教育団体教育活動

３ その他の団体の会議及び行事 ４ 個人（    ） ５ その他

許可条件

点検
後始末等の状況      良 ・ 不良

会場・備品等の破損    無 ・ 有（    ）